
ZARZĄDZENIE NR 238/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2018 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2019 rok zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 59 307,07
z tego:
na zadania własne w
700-70005-4300-01 zakup usług pozostałych (ogłoszenia o przetargach i inne

ogłoszenia) 5 000,00
750-75023-4410-03 podróże służbowe krajowe (delegacje samochodowe) 5 000,00
750-75023-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 5 000,00
750-75075-4300-05 zakup usług pozostałych (organizacja imprez 

rekreacyjnych…) 7 000,00
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 5 745,00
801-80101-4301 zakup usług pozostałych (realizacja projektu

Erasmus +Use of Energy Effectively-Green
Energy) (szkoła nr 2) 7 629,79

801-80104-4210 zakup materiałów i wyposażenia (przedszkole) 7 000,00
801-80104-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (przedszkole) 1 440,26
801-80104-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego (przedszkole) 392,02
801-80148-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej (przedszkole) 400,00
855-85505-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (żłobek) 4 300,00
855-85505-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (żłobek) 1 400,00
900-90003-4300-03 zakup usług pozostałych (akcja zimowa) 9 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 59 307,07
z tego: 
na zadania własne w
700-70005-4390-01 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii (wyceny nieruchomości…) 5 000,00
750-75023-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 9 791,02
750-75023-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 208,98
750-75075-4270 zakup usług remontowych 4 000,00
750-75075-4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia 3 000,00
801-80101-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (szkoła nr 2) 2 000,00
801-80101-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 3 745,00
801-80101-4421 podróże służbowe zagranicze (realizacja projektu

Erasmus +Use of Energy Effectively-Green
Energy) (szkoła nr 2) 7 629,79

801-80104-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (przedszkole) 615,63
801-80104-4270 zakup usług remontowych (przedszkole) 7 000,00
801-80104-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (przedszkole) 392,02
801-80148-4430 różne opłaty i składki (przedszkole) 400,00

Id: 66284EF6-E4D8-4AA8-9D47-98B25B2B4E3C. Podpisany Strona 1



801-80148-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (przedszkole) 824,63
855-85505-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (żłobek) 998,94
855-85505-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (żłobek) 2 150,00
855-85505-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (żłobek) 201,06
855-85505-4260 zakup energii (żłobek) 1 000,00
855-85505-4280 zakup usług zdrowotnych (żłobek) 350,00
855-85505-4300 zakup usług pozostałych (żłobek) 300,00
855-85505-4410 podróże służbowe krajowe (żłobek) 200,00
855-85505-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej (żłobek) 500,00
900-90003-4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 66284EF6-E4D8-4AA8-9D47-98B25B2B4E3C. Podpisany Strona 2


		2019-12-09T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




